sztuk po 10 i 5 groszy, dotychczas w Króle
stwie Polakiem kurs mających. Wycofanie ma odbyć
się na zasadach następujących : 1) Do dnia 30 kwie
tnia (12 maja) 1889 r. polska moneta zdawkowa bę
dzie przyjmowana po cenach nominalnych we wszyst
kich kasach rządowych w Królestwie Polakiem. 5) Od
dnia 1 (13) maja 1889 r. po dzień 1 (13) stycznia ro
ku 1891 polska moneta zdawkowa przyjmowana będzie
na zamianę i na spłatę ze stopniowani zniżaniem ceny
nominalnej a mianowicie: Od 1 (13) maja do 1 (13)
listopada 1889 roku z potrąceniem 10 proc.; od 1 (13)
listopada 1889 r, do 1 (13) maja 1890 r. z potrące
niom 25 proc.; od 1 (13) maja 1890 r. do 1 (13)
stycznia 1891 r. z potrąceniem 50 proc. 3) Od dnia 1
(13) stycznia 1891 roku kasy rządowe nie będą wcale
przyjmowały polskiej monety zdawkowej.

Sprawa rozwodowa króla Milana ma być
w pełnym biegu, lecz prawdopodobnie przecią
ga się do jesieni, gdyż k-iólowa musi wydele
gować swego pełnomocnika, od czego dotąd
się usuwa.